
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  15             dne 16.08.2017                           OISM0151712R 

 

 „Dvůr Poliklinika“ 
- vyhodnocení veřejné zakázky –  

Důvodová zpráva 

Předkládáme Vám vyhodnocení výběrového řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku. 

Výběrové řízení bylo vyhlášeno RMM dne 28.06.2017, usn. č. 261/17. 

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna v souladu se směrnicí města Milevska o veřejných 

zakázkách, nabídku podal jeden účastník výběrového řízení. Hodnotícím kritériem byla 

ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena. 

Pořadí uchazečů dle nabídkové ceny: 

1. Služby Města Milevska, spol. s. r.o.  808.619,53 Kč bez DPH 

Hodnotící komise doporučuje uzavřít kupní smlouvu na realizaci veřejné zakázky „Dvůr 

Poliklinika Milevsko“ s firmou Služby Města Milevska, spol. s r.o., Karlova 1012, 399 01  

Milevsko – IČ 490 61 186,  za nabídkovou cenu 808.619,53 Kč bez DPH, tj. 978.429,63 Kč 

vč. DPH. 

 

Ve schváleném rozpočtu města 2017 je částka na realizaci ve výši 1 mil. Kč.  

 

 

 


